
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 29.10.2012 do 02.11.2012 

 
 
Je za námi další, dá se říct „odpočinkový“ týden, v kterém bylo odehráno pouze 9 zápasů. 
V 1. lize opět potvrdily vysokou úroveň Střechy Vaňous, které i ve svém 3. zápase výrazně překonaly 
tisícovku a i přes skutečnost, že se nedostavily k 1. zápasu, který tím pádem prohrály, jsou velkým 
adeptem na celkové vítězství. 
Ve 4. lize byl odehrán zápas dosud neporažených družstev a o vítězství Fabu „D“ na Norky 6:4 
rozhodovalo pouhých 8 kuželek. 
V 7. lize byl odehrán nejvyrovnanější zápas mezi Reki Vamberk a Fabem „H“, kdy ve prospěch Reki 
rozhoduje 17 kuželek. Ani ve svém 3. zápase se vítězství nedočkali Orebáci, když tentokrát nestačili na 
Fab „G“. Naopak zatím neporaženým je Panas, který zvítězil nad VOŠ a SPŠ. 
V 8. lize byla překonána druhá tisícovka týdne, když mladíci ze Startu v zápase s Martou Dobruška „B“ 
shodili 1001, dosud neztratili ani bod a její hráč D. Urbánek předvedl nejlepší nához týdne výkonem 292. 
Druhým družstvem, které je dosud 100% je KNS Hroška, když si poradili s Draky. V posledním zápase 
této ligy porazila Žízeň Lukavice „B“ Ideal Team 8:2. 
V jediném zápase 9. ligy rozhodlo pouhých 6 kuželek ve prospěch Šedivek v zápase s Mízou a tímto 
vítězstvím potvrdili svoji dosavadní suverenitu v dosavadním průběhu ligy. Míze nepomohl ani výborný 
výkon P.Hájka (273). 
 
- LŠ - 
 
1. LIGA:  
STŘECHY VAŇOUS Č.Třebová - REAL Dobruška 10:0 (1055:973) Svrček 281 - Hrudík 256 
 
4. LIGA:  
FAB "D" - NORCI 6:4 (964:956) Dvořák 260 - Šedivý J. 251 
 
7. LIGA:  
Reki Vamberk - FAB "H" 6:4 (868:851) Motyčka 249 - Felix 235 
PANAS - VOŠ a SPŠ Rychnov n.Kn. 8:2 (866:789) Jaroš st. 234 - Kučera 233 
FAB "G" - OREBÁCI 10:0 (930:854) Hanuš L. 248 - Vlková 245 
 
8. LIGA:  
START - MARTA Dobruška "B" 8:2 (1001:900) Urbánek D. 292 – Jandová V. 246 
ŽÍZEŇ Lukavice "B" - IDEAL TEAM 8:2 (880:836) Danda 262 - Jirsová 233 
KNS Hroška - DRACI 8:2 (880:820) Hanuš L. 256 - Křen 214 
 
9. LIGA:  
ŠEDIVKY Dobruška - MÍZA Deštné v O.h. 6:4 (870:864) Petera 239 - Hájek 273 
 


